
H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

Odborné učebny ITI - 1. Etapa -  realizace -  UČEBNÍ POMŮCKY A STROJNÍ VYBAVENÍ ZŠ 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dodávce č. OVZ-VZZR-2018-004

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dodávce č.: OVZ/VZZR/2018/004
uzavřené dle ustanovení § 1746odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a těch. správy 
Tel: 466 859 449, 739 505 861, e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz,

Liborem Jiroutem, technikem odd. investic a těch. správy MmP 
Tel: 466 859 470, 736 519 022, e-mail: libor.jirout@mmp.cz 
IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: Z + M Partner s.r.o.
Se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

Zastoupený ve věcech smluvních: , jednatelem
Kontaktní osoba:
Tel:
IČO: 26843935 DIČ: CZ699003336
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40340 
bankovní spojení: KB, a.s. 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 23. 3. 2018 uzavřely smlouvu o dodávce č. OVZ-VZZR-2018-004, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla „Odborné učebny ITI -  I. Etapa -  realizace -  UČEBNÍ POMŮCKY A 
STROJNÍ VYBAVENÍ, „(dále jen SOD)".
V průběhu realizace díla zhotovitel zjistil, že není již možné učební pomůcky dodat v plném rozsahu dle 
SOD. Změna výrobního programu výrobce, ukončení výroby. Požádal zhotovitel objednatele o úpravu ceny 
díla díla. Změna ceny díla se týká všech objektů: ZŠ Bratranců Veverkových, ZŠ Družstevní, ZŠ npor. Eliáše, 
ZŠ Spořilov, ZŠ Ohrazenice, ZŠ Závodu Míru, ZŠ Staňkova, ZŠ Studánka.. Smluvní strany se dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 3, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na

Strana 1 (celkem 3)

mailto:jan.dvoracek@mmp.cz
mailto:libor.jirout@mmp.cz


■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu díla, a to na zmenšení díla o méně práce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, které 
jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 3, a v důsledku toho se snižuje i cena díla o cenu těchto méně prací ve 
výši 97 108,00. Kč bez DPH.

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy 
na změně SOD, následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých méně prací a dle tohoto dodatku č. 3 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ Bratranců Veverkových 
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3

3 298 540,00 Kč bez DPH 
4 925,00 Kč bez DPH 

3 293 615,00 Kč bez DPH

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ Družstevní 
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3

3 940 218,00 Kč bez DPH 
50 060,00 Kč bez DPH 

3 890 158,00 Kč bez DPH

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ npor. Eliáše 
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3

2 512 372,00 Kč bez DPH 
12 768,00 Kč bez DPH 

2 499 604,00 Kč bez DPH

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ Ohrazenice 
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3

4 116 224,00 Kč bez DPH 
7 090,00 Kč bez DPH 

4 109 134,00 Kč bez DPH

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ Spořilov 
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3

434 795,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

434 795,00 Kč bez DPH

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ Staňkova 3 442 926,00 Kč bez DPH
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 - 7 090,00 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3 3 435 836,00 Kč bez DPH

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ Studánka 4 945 254,00 Kč bez DPH
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 - 1 765,00 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3 4 943 489,00 Kč bez DPH

Původní cena za dílo dle SOD ZŠ Závodu Míru 3 488 018,00 Kč bez DPH
Cena za méně práce dle dodatku č. 3 13 410,00 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3 3 474 608,00 Kč bez DPH

Strana 2 (celkem 3)



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 3 26 081239,00 Kč bez DPH
DPH 21% 5 477 060,19 Kč

Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 3 31 558 299,19 Kč vč. DPH

(slovy:třicetjedenmilionpětsetpadesátosumtisícdvěstědevadesátdevětkorundevatenácthaléřůvčetně
DPH).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004 ze dne 23. 5. 2018 nedotčená výše uvedenou 
změnou ceny za provedení díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru 
smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 3 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: změnový listy č. 1 -8

11. 12. 2018
V Pardubicích dne ........................... V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

t y * " - ' -

Ing. Martin Charvát
primátor města Jednatel

Doložka:
Schváleno: RmP ZxriP
S.usn.: dn«: • ?  / J . J ^  y r Strana 3 (celkem 3)



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Odborné učebny ITI - 1. Etapa -  realizace - 
vybavení: ZS Závodu míru

učební pomůcky a strojní

Z m ěn ový  list č. 1 -  O dborné u čebny ITI SO D  č.
OVZ-VZZR-2018-004

Podís změnv:
Jedná se o méně práce na ZŠ Závodu Míru 
Učební pomůcky CHEMIE

- vypouští se, položka 46 - kádinka nízká z uchem 250ml — 5ks

- vypouští se, položka 47- kádinka nízká z uchem 400ml — 5ks 

Učební pomůcky MATEMATIKA

- vypouští se, položka 16 — dřívka barevná - 30ks 

Učební pomůcky PŘÍRODOPIS

- vypouští se, položka 105 - Anatomická tabule ženy -lks

- vypouští se, položka 170 - Atlas pavouků České republiky -lks

- vypouští se, položka 173 - Atlas hmyzu — 2ks

- vypouští se, položka 174 - Klíč k určování bezobratlých -lOks

- vypouští se, položka 178 - Atlas ryb, obojživelníků a plazů -15ks

- vypouští se, položka 181 - Dravci Evropy - lks

- vypouští se, položka 184 - Atlas savců - 15ks

- vypouští se, položka 239 - USB kit pro připojení vah - lks 

Popis příčiny změny:
Výše uvedené položky nejsou u dodavatele ani výrobce dostupné. Adekvátní alternativy na trhu neexistují. 
Po konzultaci s uživatelem jsou dodané učební pomůcky dostačující. Tato změna nemá vliv na hodnoty 
projektu a ani na cílové hodnoty indikátoru. Jedná se o méně práce, které budou součástí dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004.



Odkazy:
příloha č. 1 — rozpočty na veškeré změny______________
Technik: OMI - OITS MmP: pan Libor Jirout

D n e : Podpis:

Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o. Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Stanovisko Zhotovitele: Z + M Partner, spol. s r.o.

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 0 Kč bez DPH 0 Kč s DPH
Cena méněprací činí: 13 410,00 Kč bez DPH -16  226,10 Kč s DPH

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:
Bez DPH: 3 488 018,00 Kč

Bez DPH: 3 474 608,00 Kč
Včetně DPH: 4 204 275,68 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Přílohy: 1) rozpočty / Počet/listů: 1
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: Zhft+iwiíMr*

Podpis: 'odpis: _

Datum: Převzal dne:



Příloha č. 1

škola: ZŠ Závodu míru -  Pardubice

Akce: učební pomůcky -  chemie

poř.č. Popis POČE 
T KS

JEDNOTKOVÁ 
CENA BEZ DPH

JEDNOTKOVÁ 
CENA VČ. DPH

CELKOVÁ CENA 
BEZ DPH

CELKOVÁ CENA 
VČ. DPH

46 Kádinka nízká s uchem 5 82,00 Kč 99,22 Kč 410,00 Kč 496,10 Kč
47 Kádinka nízká s uchem 5 89,00 Kč 107,69 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč

celkem: 855,00 Kč 1 034,55 Kč

škola: ZŠ Pardubice, Závodu míru
Akce: UP-matematika

poř.č.' Popis POČE 
T KS

JEDNOTKOVÁ 
CENA BEZ DPH

JEDNOTKOVÁ 
CENA VČ. DPH

CELKOVÁ CENA 
BEZ DPH

CELKOVÁ CENA 
VČ. DPH

16 Dřívka barevná 30 65 Kč 78,65 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
celkem: 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

škola: ZŠ Závodu míru -  Pardubice
Akce: učební pomůcky-přírodopis

poř.č. Popis POČE JEDNOTKOVÁ JEDNOTKOVÁ CELKOVÁ CENA CELKOVÁ CENA
T KS CENA BEZ DPH CENA VČ. DPH BEZ DPH VČ. DPH

105 Anatomická tabule -  žena 1 445,00 Kč 538,45 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč
170 Atlas pavouků České republiky 1 355,00 Kč 429,55 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč
173 Atlas hmyzu 2 245,00 Kč 296,45 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč
174 Klíč k určování bezobratlých 10 115,00 Kč 139,15 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
178 Atlas ryb, obojživelníků a plazů 15 208,00 Kč 251,68 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč
181 Dravci Evropy 1 395,00 Kč 477,95 Kč 395,00 Kč 477,95 Kč
184 Atlas savců 15 150,00 Kč 181,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
239 USB kit pro připojení vah 1 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

celkem: 10 605,00 Kč 12 832,05 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, o d b o r  m a je t k u  a  in v e s t ic

Název akce: Odborné učebny ITI — I. Etapa — realizace — učební pomůcky a strojní 
vybavení: ZS Bratranců Veverkových

Z m ěn ový  list č. 2 — O dborné u čeb ny ITI SO D  č.
OVZ-VZZR-2018-004

Popis změny:
Jedná se o méně práce na ZS Bratranců Veverkových 
Učební pomůcky PŘÍRODOPIS

- vypouští se, položka 97 - Anatomická tabule - žena - lks

- vypouští se, položka 165 - Atlas pavouků České republiky - lks

- vypouští se, položka 169 - Klíč k určování bezobratlých -  15 ks

- vypouští se, položka 231 - USB kit pro připojení vah - lks

- nahrazuje se, položka 173 -  Atlas ryb, obojživelníků a plazů -  15 ks bude nahrazena tituly I. Zwach: 
Obojživelníci a plazi České republiky -  15 ks + F. Hecher: Ryby našich vod -  15 ks

- nahrazuje se, položka 176 -  Dravci Evropy -  1 ks bude nahrazena titulem K. Šťastný: Dravci, sokoli a 
sovy -  1 ks

- nahrazuje se, položka 179 -  Atlas savců -  15 ks bude nahrazena titulem M. Anděra, I. Horáček: 
Poznáváme naše savce -  15 ks

Popis příčiny změny:
Výše uvedené položky nejsou u dodavatele ani výrobce/vydavatele dostupné. Adekvátní alternativy na trhu 
neexistují, tam kde adekvátní alternativy existují, dojde k nahrazení. Po konzultaci s uživatelem jsou dodané 
učební pomůcky dostačující. Tato změna nemá vliv na hodnoty projektu a ani na cílové hodnoty indikátoru. 
Jedná se o méně práce, které budou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004.

Odkazy:
příloha č. 1 — rozpočty na veškeré změny



Technik: OMI - OITS MmP: pan Libor Jirout

Dne : Podpis:

Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o. Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Stanovisko Zhotovitele: Z + M Partner, spol. s r.o.

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Oceněni dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 0 Kč bez DPH 0 Kč s DPH
Cena méněprací činí: 4 925,00 Kč bez DPH - 5 959,25 Kč s DPH

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:
Bez DPH: 3 298 540,00 Kč

Bez DPH: 3 293 615,00 Kč
Včetně DPH: 3 985 274,15 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Přílohy: 1) rozpočty Počét/listů: 1
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: Zhotovitele

Podpis: Podpis:__

Datum: Převzal dni



Příloha č. 1

Škola: ZŠ br.Veverkových -  Pardubice

Akce: učební pomůcky -  přírodopis

poř.č. Popis
MNO
ŽSTVÍ

KS

JEDNOTKOVÁ 
CENA BEZ DPH

JEDNOTKOVÁ 
CENA VČ. DPH

CELKOVÁ CENA BEZ 
DPH Celkem s DPH

97 Anatomická tabule -  žena 1 445,00 Kč 538,45 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč
165 Atlas pavouků České republiky 1 355,00 Kč 429,55 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč
169 Klíč k určování bezobratlých 15 115,00 Kč 139,15 Kč 1725,00 Kč 2 087,25 Kč
231 USB kit pro připojení vah 1 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

celkem: 4 925,00 Kč 5 959,25 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Odborné učebny ITI - 1. Etapa -  realizace -  učební pomůcky a strojní 
vybavení: ZŠ npor. Eliáše

Z m ěn ový  list č. 3 -  O dborné u čeb ny ITI SO D  č.
OVZ-VZZR-2018-004

Popis změny:
Jedná se o méně práce na ZS npor. Eliáše 

Učební pomůcky PŘÍRODOPIS
- vypouští se, položka 7 — Kovy používané v průmyslu - lks

- vypouští se, položka 96 Atlas ryb, obojživelníků a plazů — 15 ks

- vypouští se, položka 99 Atlas savců — 15 ks

- vypouští se, položka 138 USB kit pro připojení vah — 1 ks

Popis příčiny změny:
Výše uvedené položky nejsou u dodavatele ani výrobce/vydavatele dostupné. Adekvátní alternativy na trhu 
neexistují. Po konzultaci s uživatelem jsou dodané učební pomůcky dostačující. Tato změna nemá vliv na 
hodnoty projektu a ani na cílové hodnoty indikátoru. Jedná se o méně práce, které budou součástí dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004.

Odkazy:
příloha č. 1 — rozpočty na veškeré změny

Technik: OMI - OITS MmP: pan Libor Jirout

Dne : Podpis: - í ------- / ---------------¥ -

•H-



Stanovisko Proiektanta: ATRIS s.r.o. Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Stanovisko Zhotovitele: Z + M Partner, spol. s r.o.

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:
Cena víceprací činí: 0 Kč bez DPH 0 Kč s DPH
Cena méněprací činí: 12 768,00 Kč bez DPH -15  449,28 Kč s DPH

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:
Bez DPH: 2 512 372,00 Kč

Bez DPH: 2 499 604,00 Kč 
Včetně DPH: 3 024 520,84 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI M m P:_____________________________  Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Přílohy: 1) rozpočty__________
Souhlas vedoucího OMI MmP

/______________
Počet/listů: 1
Podpis: Zhotovitele

Podpis: T7"
Podpis:

Převzal dne:Datum:



Příloha č. 1

škola: ZŠ npor. Eliáše -  Pardubice

Akce: učební pomůcky -  přírodopis

poř.
č. Popis

MNO 
ŽSVTÍ 
V KS

JEDNOTKOVÁ 
CENA BEZ DPH

JEDNOTKOVÁ 
CENAVČ. DPH

CELKOVÁ CENA 
BEZ DPH

CELKOVÁ CENA 
VČ. DPH

7 Kovy používané v průmyslu 1 4 998,00 Kč 6 047,58 Kč 4 998,00 Kč 6 047,58 Kč
96 Atlas ryb, obojživelníků a plazů 15 208,00 Kč 251,68 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč
99 Atlas savců 15 150,00 Kč 181,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

138 USB kit pro připojení vah 1 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
celkem: 12 768,00 Kč 15 449,28 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

Název akce: Odborné učebny ITI - 1. Etapa -  realizace -  učební pomůcky a strojní 
vybavení: ZŠ Družstevní

Z m ěn ový list č. 4 -  O dborné učebny ITI SO D  č.
OVZ-VZZR-2018-004

Popis změny:
Jedná se o méně práce na ZS Dmžstevní

Učební pomůcky PŘÍRODOPIS
Nahrazuje se, položka č. 137 — Adas ryb, obojživelníků a plazů — 15 ks bude nahrazen I. Zwach: 
Obojživelníci a plazi České republiky + F. Hecher: Ryby našich vod

Nahrazuje se, položka č. 140 — Dravci Evropy -  1 ks bude nahrazen K. Šťastný: Dravci, sokoli a 
sovy

Vypouští se, položka 129 -  Adas pavouků České republiky -  1 ks

Vypouští se, položka 132 — Adas hmyzu — 2 ks

Vypouští se, položka 133 — Klíč k určování bezobradých — 10 ks

Vypouští se, položka 143 Adas savců — 15 ks

Vypouští se, položka 200 USB kit pro připojení vah — 1 ks

Vypouští se, položka 216 Neuron — 1 ks

Vypouští se, položka 217 Chloroplast — 1 ks

Vypouští se, položka 218 Synapse -  1 ks

Popis příčiny změny:
Výše uvedené položky nejsou u dodavatele ani výrobce/vydavatele dostupné. Adekvátní alternativy na trhu 
neexistují. Po konzultaci s uživatelem jsou dodané učební pomůcky dostačující. Tato změna nemá vliv na 
hodnoty projektu a ani na cílové hodnoty indikátoru. Jedná se o méně práce, které budou součástí dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004.

Odkazy:
příloha č. 1 — rozpočty na veškeré změny



MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o. Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Strana 2 (celkem 3)



Stanovisko Zhotovitele: Z + M Partner, spol. s r.o. 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 0 Kč bez DPH 
Cena méněprací činí: 50 060 Kč bez DPH

0 Kč s DPH 
- 60 572,6 Kč s DPH

Původní celková cena díla: 
Bez DPH: 3 940 218,00 Kč

Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 3 890 158 Kč 
Včetně DPH: 4 707 091,1 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI M m P:_____________________________  Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček ^

/
Přílohy: 1) rozpočty 
Souhlas vedoucího OMI MmP

Počet/listp;-4- 
Podpis: ZhoftfcáteJtfS

Podpis: Podpis:__

Datum: Převzal dne:

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1

škola: ZŠ Družstevní - Pardubice
Akce: učební pomůcky -  přírodopis

poř. č. Popis Množství
ks

Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková cena 
vč. DPH

Celková cena 
bez DPH Celkem s DPH

129 Atlas pavouků České republiky 1 355,00 Kč 429,55 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč
132 Atlas hmyzu 2 245,00 Kč 296,45 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč
133 Klíč k určování bezobratlých 10 115,00 Kč 139,15 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
143 Atlas savců 15 150,00 Kč 181,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
200 USB kit pro připojení vah 1 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
216 Neuron 1 13 980,00 Kč 16 915,80 Kč 13 980,00 Kč 16 915,80 Kč
217 Chloroplast 1 19 652,00 Kč 23 778,92 Kč 19 652,00 Kč 23 778,92 Kč
218 Synapse 1 9 783,00 Kč 11 837,43 Kč 9 783,00 Kč 11 837,43 Kč

Celkem: 50 060,00 Kč 60 572,60 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

Název akce: Odborné učebny ITI — I. Etapa -  realizace -  učební pomůcky a strojní 
vybavení: ZŠ Ohrazenice

Z m ěn ový list č. 5 -  O dborné u čebny ITI SO D  č.
OVZ-VZZR-2018-004

Popis změny:
Jedná se o méně práce na ZŠ Ohrazenice 

Učební pomůcky PŘÍRODOPIS
Nahrazuje se, položka č. 179 — Atlas ryb, obojživelníků a plazů — 15 ks bude nahrazen I. Zwach: 
Obojživelníci a plazi České republiky + F. Hecher: Ryby našich vod

Nahrazuje se, položka č. 182 — Dravci Evropy — 1 ks bude nahrazen K. Šťastný: Dravci, sokoli a 
sovy

Vypouští se, položka 102 Anatomická tabule — žena — 1 ks

Vypouští se, položka 173 Atlas pavouků České republiky — 1 ks

Vypouští se, položka 176 Adas hmyzu — 2 ks

Vypouští se, položka 177 Klíč k určování bezobradých — 10 ks

Vypouští se, položka 185 Adas savců — 15 ks

Vypouští se, položka 241 USB kit pro připojení vah — 1 ks

Popis příčiny změny:
Výše uvedené položky nejsou u dodavatele ani výrobce/vydavatele dostupné. Adekvátní alternativy na trhu 
neexistují. Po konzultaci s uživatelem jsou dodané učební pomůcky dostačující. Tato změna nemá vliv na 
hodnoty projektu a ani na cílové hodnoty indikátoru. Jedná se o méně práce, které budou součástí dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004.

Odkazy:
příloha č. 1 — rozpočty na veškeré změny



Technik: OMI - OITS MmP: pan Libor Jirout

Dne Podpis:

} j
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o. Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Strana 2 (celkem 3)



Stanovisko Zhotovitele: Z + M Partner, spol. s r.o. 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 0 Kč bez DPH 
Cena méněprací činí: 7 090 Kč bez DPH

0 Kč s DPH 
- 8 578.9 Kč s DPH

Původní celková cena díla: 
Bez DPH: 4 116 224 Kč

Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 4 109 134 Kč 
Včetně DPH: 4 698 512,2 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI M m P:_____________________________  Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Přílohy: 1) rozpočty Počet/lisíůi-4-
Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis: Zlmtóvitéléi

Podpis: ^
tel

Podpis: _

Datum: Převzal dne:

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1

škola: ZŠ Ohrazenice - Pardubice
Akce: učební pomůcky -  přírodopis

poř. č. Popis
Množství

ks
Jednotková 

cena bez DPH
Jednotková cena 

vč. DPH
Celková cena 

bez DPH Celkem s DPH

102 Anatomická tabule - žena 1 445,00 Kč 538,45 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč
173 Atlas pavouků České republiky 1 355,00 Kč 429,55 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč
176 Atlas hmyzu 2 245,00 Kč 296,45 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč
177 Klíč k určování bezobratlých 10 115,00 Kč 139,15 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
185 Atlas savců 15 150,00 Kč 181,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
241 USB kit pro připojení vah 1 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

Celkem: 7 090,00 Kč 8 578,90 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

Název akce: Odborné učebny ITI - 1. Etapa -  realizace -  učební pomůcky a strojní 
vybavení: ZŠ Staňkova

Z m ěn ový list ě. 6 — O dborné učebny ITI SO D  č.
OVZ-VZZ R-2018-004

Popis změny:
Jedná se o méně práce na ZS Staňkova

Učební pomůcky MATEMATIKA
Nahrazuje se, položka č. 19 — Dřívka barevná — 30 ks bude nahrazeno sadou 50 středně širokých 
dřevěných dřívek v různých barvách, určeno ke kreativnímu tvoření, z přírodního dřeva — velikost 
15 x 1,8 cm.

Učební pomůcky PŘÍRODOPIS
Nahrazuje se, položka č. 192 — Dravci Evropy — 1 ks bude nahrazen K. Šťastný: Dravci, sokoli a 
sovy

Vypouští se, položka 110 — Anatomická tabule — žena — 1 ks

Vypouští se, položka 181 — Atlas pavouků České republiky — 1 ks

Vypouští se, položka 184 — Atlas hmyzu — 2 ks

Vypouští se, položka 185 — Klíč k určování bezobratlých — 10 ks

Vypouští se, položka 195 Atlas savců — 15 ks

Vypouští se, položka 252 USB kit pro připojení vah — 1 ks

Popis příčiny změny:
Výše uvedené položky nejsou u dodavatele ani výrobce/vydavatele dostupné. Adekvátní alternativy na trhu 
neexistují. Po konzultaci s uživatelem jsou dodané učební pomůcky dostačující. Tato změna nemá vliv na 
hodnoty projektu a ani na cílové hodnoty indikátoru. Jedná se o méně práce, které budou součástí dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004.

Odkazy:
příloha č. 1 -  rozpočty na veškeré změny



Technik: OMI - OITS MmP: pan Libor Jirout

Dne : Podpis:____

MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o. Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Strana 2 (celkem 3)



Stanovisko Zhotovitele: Z + M Partner, spol. s r.o. 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 0 Kč bez DPH 
Cena méněprací činí: 7 090 Kč bez DPH

0 Kč s DPH 
- 8 578,9 Kč s DPH

Původní celková cena díla: 
Bez DPH: 3 442 926,00 Kč

Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 3 435 836,00 Kč 
Včetně DPH: 4 157 361,5 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI M m P:_____________________________  Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Přílohy: 1) rozpočty Počet/listů: 1
Souhlas vedoucího OMI J^lmP Podpis: Zhotovitele

Podpis: Podpis: . .... .

Datum: Převzal dne:

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1

škola: ZŠ Staňkova - Pardubice
Akce: učební pomůcky -  přírodopis

poř. č. Popis
Množství

ks
Jednotková 

cena bez DPH
Jednotková cena 

vč. DPH
Celková cena 

bez DPH Celkem s DPH

110 Anatomická tabule - žena 1 445,00 Kč 538,45 Kč 445,00 Kč 538,45 Kč
181 Atlas pavouků České republiky 1 355,00 Kč 429,55 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč
184 Atlas hmyzu 2 245,00 Kč 296,45 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč
185 Klíč k určování bezobratlých 10 115,00 Kč 139,15 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
195 Atlas savců 15 150,00 Kč 181,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
252 USB kit pro připojení vah 1 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

Celkem: 7 090,00 Kč 8 578,90 Kč



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
M AGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Odborné učebny ITI -  I. Etapa -  realizace -  učební pomůcky a strojní 
vybavení: ZŠ Spořilov

Z m ěn ový list č. 7 — O dborné učebny ITI SO D  č.
OVZ-VZZR-2018-004

Popis změnv:

ebyly vypuštěny ani nahrazeny.Žádné položky n

Technik: OMI - OITS MmP: pan Libor Jirout

D n e : Podpis:

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:
Bez DPH: 434 795,00 Kč

Bez změny

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Souhlas vedoucího OMI MmP 

Podois:

Podpis: Zhotovitele

Podpis: ...... r _ .... ..........
P -------- ^ ---------------------------------

Datum: Převzal dně:



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Odborné učebny ITI -  I. Etapa -  realizace -  učební pomůcky a strojní 
vybavení: ZŠ Studánka

Z m ěn ový list č. 8 -  O dborné učebny ITI SO D  č.
OVZ-VZZR-2018-004

Popis změny:
Jedná se o méně práce na ZS Studánka

Učební pomůcky MATEMATIKA
Nahrazuje se, položka č. 14 — Dřívka barevná — 45 ks bude nahrazeno sadou 50 středně širokých 
dřevěných dřívek v různých barvách, určeno ke kreativnímu tvoření, z přírodního dřeva — velikost 
15 x 1,8 cm.

Učební pomůcky PŘÍRODOPIS
Nahrazuje se, položka č. 57 — Adas ryb, obojživelníků a plazů — 8 ks bude nahrazen I. Zwach: 
Obojživelníci a plazi České republiky + F. Hecher: Ryby našich vod

Vypouští se, položka 50 -  Atias pavouků České republiky — 1 ks
Vypouští se, položka 52 -  Adas hmyzu — 2 ks
Vypouští se, položka 53 -  Klíč k určování bezobradých — 8 ks

Popis příčiny změny:
Výše uvedené položky nejsou u dodavatele ani výrobce/vydavatele dostupné. Adekvátní alternativy na trhu 
neexistují. Po konzultaci s uživatelem jsou dodané učební pomůcky dostačující. Tato změna nemá vliv na 
hodnoty projektu a ani na cílové hodnoty indikátoru. Jedná se o méně práce, které budou součástí dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/004.

Odkazy:
příloha č. 1 — rozpočty na veškeré změny

Technik: OMI - OITS MmP: pan Libor Jirout

D n e : Podpis:



Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o. Občanská 1116/18. 710 00 Ostrava 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Stanovisko Zhotovitele: Z + M Partner, spol. s r.o. 

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 0 Kč bez DPH 
Cena méněprací činí: 1765 Kč bez DPH

0 Kč s DPH 
- 2 135,65 Kč s DPH

Původní celková cena díla: 
Bez DPH: 4 945 254 Kč

Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 4 943 489,00 Kč 
Včetně DPH: 5 981 621,69 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI M m P:_____________________________  Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Přílohy: 1) rozpočty 
Souhlas vedoucího OMI MmP

P n č p t/ 1 js tů !- l 

Podpis: Zhotovitele^

Podpis: Podpis:

Datum: Převzal driěO

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1

škola: ZŠ Studánka - Pardubice
Akce: učební pomůcky -  přírodopis

poř. č. Popis
Množství

ks
Jednotková 

cena bez DPH
Jednotková cena 

vč. DPH
Celková cena 

bez DPH Celkem s DPH

50 Atlas pavouků České republiky 1 355,00 Kč 429,55 Kč 355,00 Kč 429,55 Kč
52 Atlas hmyzu 2 245,00 Kč 296,45 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč
53 Klíč k určování bezobratlých 8 115,00 Kč 139,15 Kč 920,00 Kč 1113,20 Kč

Celkem: 1 765,00 Kč 2 135,65 Kč


